ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2560

国際ロータリー第 2560 地区
2022-23 年度髙橋ガバナー事務所／地区事務所

〒951-8053 新潟市中央区川端町 6-53 ﾎﾃﾙｵｰｸﾗ新潟 1F
TEL／025-222-2561 FAX／025-222-2565

E-mail／h.takahashi@rid2560niigata.jp／rotary@rid2560niigata.jp

2022年 8月 23日

ロータリアンの皆様へ

国際ロータリー第 2560地区

米山記念奨学委員会

委員長  渡邊 嘉子

 米山記念奨学委員会からのお知らせ

拝啓 残暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より米山記念奨学委員会の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、巻ロータリークラブより、前年度米山奨学生のオロホントール,サンダグスレンさん

(2020-2022年 3月新潟大学)をモデルにした写真展『モンゴルからの留学生 新潟の日々』が開催さ

れているので紹介して頂けたらという事でしたので、皆様にお知らせいたします。

米山奨学生の２年間の記録でもありますし、是非足を運んでいただけたらと思います。

敬具